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Wszyscy uczestnicy
postepowania

Dotyezy: postepowania na dostawe sprzetu informatycznego do Sadu Rejonowego w Lomzy

Sad Rejonowy w Lomzy, jako Zamawiajacy w ww postgpowaniu zawiadamia, ze
w dniu 7 grudnia 2012 roku wpltynely od Wykonawcy pytania, na ktore udziela sie
nastepujacych odpowiedzi:

Pytanie 1

Dot. zalgcznik nr 6 (specyfikacja techniczna) /p.1/pp 8 (instalacja)

Zapis: Zamawiajacy wymaga instalacji urzadzen w szafach krosowniczych oraz podiaczenia
ich za pomocg $wiattowodu do dziatajacego przetacznika PowerConnect 5448 (odleglosci
szafy krosowniczej do pomieszczenia z dziatajacym przetacznikiem 60m)

Czy zamawiajacy wymaga wykonania okablowania (i jakiego rodzaju) pomiedzy instalacjg
zamawianego przelacznika a istniejacego? Czy zamawiajacy wymaga dostarczenia patch
cordréw swiattowodowych (ile i jakich) do przylaczenia przetacznika?

Odpowiedz na pytanie 1:

Zamawiajacy nie wymaga wykonania okablowania, jedynie dostarczenia (po jednym dla
kazdego przetacznika) 60 metrowych patch cordow $wiattowodowych LC i podiaczenia ich
w szafie krosownicze;j.

Pytanie 2

Dot. rozdziat IX p.4c

W celu potwierdzenia, ze oferowane dostawy odpowiadaja wymaganiom okreslonym przez
zamawiajacego, Zamawiajacy zada ztozenia wraz z oferta nastgpujacych dokumentow :

¢) oswiadczenie producenta o gtosnosci jednostki centralnej mierzonej zgodnie z norma ISO
7779 oraz wykazana zgodnie z norma ISO 9296 w pozycji operatora w trybie pracy dysku
twardego (WORK) (wraz z raportem badawczym wystawionym przez niezalezna
akredytowang jednostke ).

Czy zamawiajacy dopusci o$wiadczenie producenta o glosnosci jednostki centralnej
mierzonej zgodnie z normg ISO 7779 oraz wykazana zgodnie z norma ISO 9296 w pozycji
operatora w trybie pracy dysku twardego (WORK) (bez raportu badawczego wystawionego
przez niezalezna akredytowang jednostke)?

Odpowiedz na pytanie 2:
Zamawiajacy nie przychyla sie do wniosku.



Pytanie 3

Dot. zatacznika nr 6 (specyfikacja techniczna) / p. 2.7,3.7, 4.7, 5.7, 6.7 (wyposazenie
multimedialne).

Zapis: Wymagane minimalne parametry: wewnetrzny gltosnik 2W w obudowie komputera
Czy zamawiajacy dopusci wewngtrzny glosnik o mocy 1,5W w obudowie komputera?

Odpowiedz na pytanie 3:
Zamawiajacy dopuszcza wewngtrzny glo$nik o mocy 1,5 W w obudowie komputera.

Pytanie 4

Dot. zalacznika nr 6 (specyfikacja techniczna) /p. 2.9 ,3.9, 4.9, 6.9 (obudowa)

Zapis: zasilacz 0 mocy max 280W pracujacy w sieci 230V 50/60Hz pradu zmiennego i
efektywnosci mini. 90%.

Czy zamawiajacy dopuszcza zasilacz o mocy 320W pracujacy w sieci 230V 50/60Hz pradu
zmiennego i efektywnosci 90%?

Odpowiedz na pytanie 4:
Zamawiajacy nie przychyla si¢ do wniosku.

Pytanie 5

Dot. zalacznik nr 6 (specyfikacja techniczna) /p. 2.9 ,3.9, 4.9, 6.9 (obudowa)

Zapis: Oferowany zasilacz musi spetnia¢ wymogi specyfikacji technicznej normy Energy Star
lub rownowazne.

Czy zamawiajacy dopuszcza jako wystarczajace potwierdzenie spetnienia normy Energy Star
przez proponowany komputer (traktowany jako catos¢)?

Odpowiedz na pytanie S:
Zamawiajacy dopuszcza jako wystarczajace potwierdzenie spetlnienia normy Energy Star
przez proponowany komputer (traktowany jako catos¢).




